
Kaposvár Megyei Jogú Város 

Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos 

és Kulturális Bizottsága 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 
 
Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága a 2023. november 21. napján, a Kaposvári Polgármesteri Hivatal Síposs 
Géza termében tartott soron következő üléséről. 
 
Jelen volt: a csatolt jelenléti ív szerint. 
 
Dr. Giber Vilmos tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent bizottsági tagokat, a Hivatal 
dolgozóit.  
 
 
A rövid bevezető után a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 9 fő bizottsági tagból 8 fő jelen 
van, így a bizottság határozatképes. 
 
A jegyzőkönyv: 
-  1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét. 
-  2. számú melléklete a meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontokat. 
 

Giber Vilmos tanácsnok úr az ülés napirendi pontjainak elfogadását kérte. 
 
Napirendek: 

Közgyűlési napirendek: 

 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Előterjesztés az egyes önkormányzati intézményekben alkalmazott belépődíjak, 

jegy- és bérletárak felülvizsgálatáról 

Előterjesztő:              dr. Csillag Gábor  jegyző 
Közreműködik:         Balogh Beáta    igazgató 
 

3. Előterjesztés a 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás 

időpontjának meghatározásáról 

Előterjesztő:             Szita Károly  polgármester 
Közreműködik:       dr. Gróf Regina irodavezető 
 

4. Előterjesztés a kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak 

kijelöléséhez tett javaslatról 

Előterjesztő:            Szita Károly  polgármester 
Közreműködik:       dr. Gróf Regina  irodavezető 

 
 



 
 

5. Előterjesztés emléktábla elhelyezésről 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Halászné Jakab Eszter  városi főépítész 
 

6. Előterjesztés utca elnevezéséről 

Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:   Bálizsné dr. Heizler Krisztina  aljegyző 

 
 
 
Szavazati  arány:    8  igen 

0 tartózkodás 
0  nem 

 
 

 

41/2023. (XI.21.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsága  
az ülés napirendi pontjait elfogadta.  
 

 

 

 

Napirendek: 

Közgyűlési napirendek: 

 

 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről 

és a költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:             dr. Csillag Gábor jegyző 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Dr. Giber Vilmos tanácsnok úr röviden ismertette az előterjesztés tartalmát.  
 
Szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás: 
 
Kukuly Sándor képviselő úr hozzászólásként vetette fel, hogy az előterjesztésben szerepel, hogy 
a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola buszflottájának bővítése céljából vásárolni kívánt 18 
fős kisbusz vezetéséhez D kategóriás jogosítvány szükséges, illetve ha az utánfutót szintén a 18 
fős busz húzza, arra E kategóriás jogosítvány szükséges. Javasolja ezek figyelembevételét az új 
1 fő álláshelylétesítésének pályázati kiírásánál. 
 

 
 
 
 



Határozati javaslatok:  

Szavazati  arány:                                7 igen 
1 tartózkodás 

0 nem 

 
 
Rendelet módosítás: 

Szavazati  arány:                                7 igen 
1 tartózkodás 

0 nem 
 

 

42/2023. (XI.21.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta az önkormányzat 2023. évi költségvetésének I-III. negyedévi 
teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról szóló előterjesztést és a határozati 
javaslatait, valamint a rendelet módosítását elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 
 
2. Előterjesztés az egyes önkormányzati intézményekben alkalmazott belépődíjak, jegy- 

és bérletárak felülvizsgálatáról 

Előterjesztő:              dr. Csillag Gábor  jegyző 
Közreműködik:         Balogh Beáta    igazgató 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 

Dr. Giber Vilmos tanácsnok úr röviden ismertette az előterjesztést.  
 
Szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
 
Határozati javaslatok: 

Szavazati  arány:                                8 igen 
0 tartózkodás 
0 nem 

 

43/2023. (XI.21.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta az egyes önkormányzati intézményekben alkalmazott belépődíjak, 
jegy- és bérletárak felülvizsgálatáról szóló előterjesztést és a határozati javaslatait elfogadásra 
javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 
 



3. Előterjesztés a 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának 

meghatározásáról 

Előterjesztő:             Szita Károly  polgármester 
Közreműködik:       dr. Gróf Regina irodavezető 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Szóbeli kiegészítés nem volt.  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Határozati javaslat:  

 
Szavazati  arány:                                8 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 

44/2023. (XI.21.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta a 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás 
időpontjának meghatározásáról szóló előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra 
javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 
4. Előterjesztés a kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez 

tett javaslatról 

Előterjesztő:            Szita Károly  polgármester 
Közreműködik:       dr. Gróf Regina  irodavezető 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Szóbeli kiegészítés nem volt.  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Határozati javaslat:  

 
Szavazati  arány:                                8 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
 
 

45/2023. (XI.21.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta a kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez 
tett javaslatról szóló előterjesztést és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek. 

 
 



 
 

5. Előterjesztés emléktábla elhelyezésről 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:             Halászné Jakab Eszter  városi főépítész 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Tanácsnok Úr ismertette az előterjesztés tartalmát.  
Szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
Határozati javaslat: 
 
Szavazati  arány:                                8 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
 
 
 

46/2023. (XI.21.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta az emléktábla elhelyezésről szóló előterjesztést és annak határozati 
javaslatát elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 
 
 
6. Előterjesztés utca elnevezéséről 

Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:   Bálizsné dr. Heizler Krisztina  aljegyző 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 

 

Giber Vilmos néhány gondolatot mondott az előterjesztéssel kapcsolatban és kiemelte azt is, 
hogy a terület képviselője a Maros köz elnevezést támogatja. A rövid szóbeli tájékoztatás után 
kérte a bizottságot, hogy szavazzanak. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
Határozati javaslat: 
 
A változat:  
Szavazati  arány:                                8 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
 



 
 
 
47/2023. (XI.21.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága megtárgyalta az utca elnevezéséről szóló előterjesztést, mely határozati javaslatának 
„A” változatát javasolja elfogadásra a Közgyűlésnek.  
 

 
 
 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottsági ülés levezető elnöke az ülést bezárta.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Kaposvár, 2023. november 21.  
 
 
 
 
 
 
 
 
            Dr. Giber Vilmos                                             Czimmermanné Németh Andrea 

                   tanácsnok                                                                bizottsági tag 

 


